El plazo para la presentación de ofertas se fija desde el lunes 23 de febrero de 2026 a 

partir de las 14:00 horas y hasta el lunes 2 de marzo de 2026 a las 10:00 horas. 

Las propuestas deberán ser entregadas en la oficina de Centro de Gestión Documental de 

la ESE. 

PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial es de TREINTA Y CINCO MILLONES SETENTA MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y UN PESOS (35.070.651.00) la ESE cancelará a EL CONTRATISTA una vez se 

ejecute el objeto del contrato a entera satisfacción. 

CONDICIONES PARA PARTICIPAR:  

REQUISITOS LEGALES y ADMINISTRATIVOS:  

Podrán participar como proponentes, siempre y cuando cumplan las condiciones exigidas